previsto no contrato de Gestão nº 61/2022 – CBHLSJ, e em seu Plano Plurianual de 

Investimentos da Região Hidrográfica VI. 

FONTE: FUNDRHI – Subconta Lagos São João  

Base: Plano de Trabalho III – 2026 – Custeio da Delegatária 

11.2. Para efeito do contrato a ser celebrado, o valor máximo a ser pago é R$ 

87.485,42 (oitenta e sete mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e quarenta e dois 

centavos). 

12. DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 

12.1 O prazo de execução do contrato será de 12 (doze) meses a contar da data de 

emissão da Ordem de Início de Serviço, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos